
ДЕПАРТАМЕНТ  
ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА И 

ЖИЛИЩ НО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА  
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12 марта 2025 г. № 39-п 
г. Брянск

П Р И К А З

О признании утратившими силу -------------- -------
некоторых приказов департамента 
топливно-энергетического комплекса 
и жилищно-коммунального хозяйства 
Брянской области

В соответствии с указом Губернатора Брянской области от 18 февраля 
2025 года № 21 «О внесении изменений в Положение о кадровом резерве на 
государственной гражданской службе Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы департамента топливно- 
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской 
области:

от 9 июля 2019 года № 98-п «Об утверждении Положения о кадровом 
резерве департамента ТЭК и ЖКХ Брянской области»;

от 11 декабря 2024 года № 177-п «О внесении изменений в Положение о 
кадровом резерве департамента топливно-энергетического комплекса и 
жилищно-коммунального хозяйства Брянской области».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (pravo.gov.ru).

Директор департамента


